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 Dados do Veículo de placa AYW5185 Em 19/10/2022 22:57:17

Autorização de Estampagem

Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.
Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.
Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.
Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.
Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.
Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.
Último Processo

Processo
00835235/2016

Interessado
009******77

Início em
27/09/2016 às 15h48min

Situação
Encerrado

Final em
28/09/2016 às 10h25min

Serviço Execução em
Trânsferência outra UF Em 27/09/2016 às 15h48min
Transferência de Propriedade Em 27/09/2016 às 15h48min
Alienação Fiduciária Em 27/09/2016 às 15h48min
Geração de guia de pagamento Em 27/09/2016 às 15h48min
Auditoria Em 28/09/2016 às 10h25min
Emissão CRV(1ª via) Em 29/09/2016 às 08h01min

Recurso de Infração
Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Editais de Notificação CEDO

Nenhum edital de notificação CEDO para este veículo.



Placa
AYW5185

Renavam
1021950626

Placa Anterior
AYW5185/PR

Tipo
6-AUTOMOVEL

Categoria
1-Particular

Espécie
1-Passageiro

Lugares
5

Marca/Modelo
164030 - I/RENAULT FLUENCE DYN20A (Importado)

Fabricação/Modelo
2014/2015

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
4-BRANCA

Carroceria
999-NAO APLICAVEL

Categoria DPVAT
1

Nome do Proprietário Atual
A****** C*********

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
J* C******* D* A********* L***

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
PALHOCA

Licenciado
2022 CRLV Digital

Data de aquisição
15/09/2016

Situação
EM CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Alienação Fiduciária em favor de: A***** C****** F************ E I*********** S*
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienação Fiduciária informado por A***** C******* F************ E I******* em 09/12/2020 às 12h07min para
A****** C*********
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (20/10/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa AYW5185 e Renavam 1021950626. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 0:26:16 do dia 20/10/2022.

Código de controle da certidão:8971.4cd3.3b81.1414

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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> Consulta de Multas

Autuações realizadas pelo DNIT

Número do Auto Placa Ordenar por mais antigos

Auto de Infração:

S003532450

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: AYW5185 / SC Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 14/08/2017 às 06h38min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR282 KM 107,600 Desc. 40% SNE: Não

Município: ALFREDO WAGNER / SC Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

14/08/2017 01/09/2017 05/10/2017 25/07/2018 13/09/2018

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Auto de Infração:

S019309135

Descrição:

Velocidade superior em até 20%

Veículo: AYW5185 / SC Situação: ENCERRADO

Data e Hora: 28/12/2020 às 07h10min Amparo e Gravidade: Art. 218, I / Média - 4 pontos

Local: BR282 KM 128,275 Desc. 40% SNE: Não

Município: BOM RETIRO / SC Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

Infração por Veículo

28/12/2020 19/01/2021 18/02/2021 25/08/2021 05/10/2021

Infração NA Prazo NA NP Prazo NP

Avaliar

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

REDES SOCIAIS

https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Infrações por Veículo

Veiculos Atuais (1)

Selecione um veículo para consultar as infrações:

 

Placa

 

Renavam

Total de registros encontrados: 1

I/RENAULT FLUENCE

DYN20A

 AYW5185

 01021950626

Exibir: 1-1 de 1 itens Página9  1   

 

http://www.acessoainformacao.gov.br/
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

Atenção

O veículo pesquisado não possui Recall pendente ou não pertence a nenhum Recall divulgado pelas

montadoras a partir de 17/03/2011. Para períodos anteriores, entre em contato diretamente com o

fabricante do veículo.

Consultar Recall


Atenção

Esta consulta é válida somente para Recalls de veículos divulgados pelas montadoras a partir de

17/03/2011.



Chassi

OU

Placa *

AYW5185

Prosseguir Limpar

Avaliar

http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01021950626

Placa AYW5185

CPF/CNPJ 009.749.779-77

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo Principal Condutor

Placa Atual: AYW5185

Código RENAVAM: 01021950626

CPF/CNPJ do Proprietário: 009.749.779-77

Nome do Proprietário: ADERLAN CAVAGLIERI

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: I/RENAULT FLUENCE DYN20A

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2015

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 143

Cilindradas: 1997

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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
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